
Zarzlldzcnie Nr 213.2014

Wójta Gminy Imielno
z dnia 28 mllja 2014 roku

w sprawie powolania Gminnej Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na
terenie gminy Imielno

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
<jednolity tekst Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późno zm.) oraz Zarządzenia Nr 12/2014 Wojewody
Swiętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2014 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów
terenowych Komisj i do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie województwa
świętokrzyskiego, zarządzam co następuje:

S l
Powołuję Gminną Komisję do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie gminy
lmie/no wskladzie:

l. Sławomir Chrzanowski
2. Włodzimierz Węglowski
3. Elżbieta Jagusit\ska
4. Wiesław Faryna
5. Miroslawa Banaś
6. Michał Sobczyk
7. Iwona Błońska
8. Marta Kaczmarczyk
9. Barbara Cebul ska
10. Henryk Majdanik
11. Szymon Pustulka

Przewodniczący Ipracownik UGI
Członek Komisji Ipracownik UGI
Członek Komisji Ipracownik UGI
Członek Komisji Ipracownik UGI
Członek Komisji Ipracownik UGI
Członek Komisji Ipracownik UGI
Członek Komisji Ipracownik GOrSI
Członek Komisji Ipracownik GOPSI
Członek Komisji Ipracownik UGI
Członek Komisji Ipracownik UGI
Członek Komisji IŚODR Modliszewice/.

\ ÓJ" GMINY

S2
Zadania Gminnej Komisji, o której mowa w S l, określa Zarządzenie nr 12/2014 Wojewody
Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2014 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz
Oddziałów terenowych Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie
województwa świętokrzyskiego.

S 3
Regulamin pracy Gminnej Komisji stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

S 4
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Imielno Nr 96/12 z dnia 13 sierpnia 2012 roku w sprawie
powołania stałej Gminnej Komisji ds. oszacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach
specjalnych produkcj i rolnej znajdujących się na terenie Gminy Imielno powstałych w związku
z wystąpieniem suszy, gradu. deszczu nawalnego. ujemnych skutków przezimowania,
przymrozków wiosennych. powodzi. huraganu, pioruna. obsunięcia się ziemi lub lawiny.

S 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia Nr 213.2014
Wójta Gminy lmielno z dnia 28 maja 2014 roku

Rcgulamin pracy Komisji Gminncj do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na
tcrenic gminy Imielno

~l
Zadaniem Komisj i Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiolowych na terenie gminy
Imielno. zwanej dalej "Komisją". jest oszacowanie strat w budynkach mieszkalnych,
gospodarstwach rolnych. działach specjalnych produkcji rolnej, budynkach gospodarczych, innych
budynkach lub budowlach slużących do produkcji rolniczej, maszynach i urządzeniach rolniczych
oraz infrastrukturze komunalnej.

~ 2
Szacowaniem strat w gospodarstwach domowych i rolnych oraz działach specjalnych produkcji
rolnej zajmie się trzyosobowy zespół.

~ 3
I. Ustalenia wielkości szkód Komisja dokonuje w oparciu o przeprowadzoną WIZJę lokalną,
a następnie sporządza indywidualny protokół strat dla każdego poszkodowanego gospodarstwa oraz
poszczególnych obiektów infrastruktury komunalnej.
2. Wartość szkód ustalić należy w oparciu o przeprowadzoną wizję lokalną i aktualne ceny
jednostkowe zawarte w opracowaniu SEKOCENBUD.
3. W uzasadnionych przypadkach. w zależności od rozmiarów powstałych szkód
w budynkach mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych. Komisja - jako część składowa
Komisji Wojewódzkiej - będzie wspomagana przez pracowników Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego.

~4
Po oszacowaniu strat we wszystkich poszkodowanych budynkach mieszkalnych, gospodarstwach
rolnych. dzialach specjalnych produkcji rolnej, budynkach gospodarczych, innych budynkach lub
budowlach slużących do produkcji rolniczej. maszynach i urządzeniach rolniczych oraz
infrastrukturze komunalnej, Komisja w oparciu o indywidualne protokoły strat sporządza protokół
zbiorczy. wskazując zakres i wielkość zaistniałych szkód na terenie gminy. Przedmiotowy protokół
zbiorczy wraz z kompletem protokołów indywidualnych Komisja przekazuje wójtowi niezwłocznie
po zakoI1czeniu prac Komisji. Następnie drugi egzemplarz protokołu zbiorczego przekazuje do
Wydziału Bezpieczellstwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Kielcach w nieprzekraczalnym tenninie dwóch miesięcy od dnia stwierdzenia skutków klęski
żywiolowej.

~ 5
W przypadkach spornych, przy ewentualnym zakwestionowaniu przez poszkodowanego
dokonanego szacunku strat, Przewodniczący zwołuje posiedzenie Komisji z udziałem członka
Komisji Wojewódzkiej wskazanego przez Przewodniczącego.

~ 6
Sprawa sporna powinna być rozpatrzona przez Komisję w CIągu 7 dni od dnia zwołania jej
posiedzenia przez Przewodniczacego.

~7
Obsługę kancelaryjntj prac Komisji Gminnej zapewnia Urząd Gminy w Imielnie.


	00000001
	00000002

